Index Capitulorum Rituem Specis.

Rubr. de Iudicij	1
Cap. de quo vultus	4
Decernimus	10.
Quanto 3	22
At si Clerici	25.
Ceterum 5	29
Alecti 6	29
Intelleximus 7.	53
Clerici 8	56
Causa 9	60.
Cu non ab homine 10	64.
Quia V. 11	70.
Cu Venient 12.	79
Novit illes 13	79
Pastoralij 14.	93.
Examinatas 15	95.
Cu reputati 16.	103.
Qualiter 17.	106.
Causa 107.	100.
Exhibitai 19	100
Venerabilij 20	111
Significarement 21.	113

Rubr. de Foro Competen. 121

Cap. Signis Clericis.	123
Nullus iudicatu	125
Iane 3.	132
Si quis contra 4.	134
Si Clericu	142
Ex transmisso 6	147.
Veriu	152
Cu sit c.	175
Quo Clericu	179
Sicut ex suscepto 20.	187
Ex Tenore 11	190
Si diligenti 12.	192
Cu contingat 13	204
Postulashi 14	217

Cap. ex Parteis	230.
Conquestus 6	235
Dieci 17	237
Significatis	240
Prognosticq	246
Sicut ratione	249

DECRETALIUM

ANDREAS BARBATIAS

ARRAGONUS

AC

HENRICUS CAIADUS

LUSITANUS

BOLOGNA

1496 - 1497 - 1498